
 
２０１９年 市工連 新年賀詞交歓会の開催について（ご案内） 

 
新しい年を迎えるにあたり、恒例の「新年賀詞交歓会」を次のとおり開催いたします。 
より多くの会員の皆様に交流していただきますよう、地域工業会・事業会の役員に加えて一般会員の方に

もご案内させていただいております。 
横浜市長（予定）ご臨席のもと、会員の皆様でより親睦を深めていただきたく、お誘い合わせのうえ多く

の会員の皆様のご出席を賜りたくお願いいたします。 
 
恐縮ですが、ご出席いただける場合は、下記「連絡票」を１２月１９日（水）までにＦＡＸにて、ご返送

いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 
 

                              《会場のご案内》 

 

１ 日 時  平成３１年１月１０日(木)午後４時～午後５時半 

２ 会 場  ホテル横浜ガーデン ４階 アイリス 
 横浜市中区山下町２５４ 
電話045—641—1311 

３ 会 費  ７，０００円  

４ 振込先  横浜銀行本店営業部   普通００９３１３０ 
      横浜信用金庫本店営業部 普通０３１８４６２ 
      口座名義人     （社）横浜市工業会連合会 

５ 会費払込期限 平成３０年１２月２７日（木） 
(大変恐縮ですが、振込手数料は御社でご負担ください。 
また払込票をもって領収書に代えさせていただきます。) 

 お問合せ：(一社)横浜市工業会連合会 ＴＥＬ 045－671－7051 
 
                     
 

「連絡票」（市工連ＦＡＸ ０４５—６７１—７３２１） 
【お申込み締切日】平成３０年１２月１９日（水） 
★締切日以降にお申込みの場合、ご芳名が出席者名簿に掲載できないことがあります。 
 

市工連 新年賀詞交歓会（平成31年1月10日（木）午後4時～）に参加します 

会社名 

 

工業会・事業会名 

役職 

 

お名前 

TEL 

 

FAX 

 

JR関内駅 

JR根岸線 

ホテル 
★横浜ガーデン 

横浜 
ｽﾀｼﾞｱﾑ 

 

日本大通り駅 

みなとみらい線 

 

市役所 


